13-okt-18
Davy - jan
timo - jurgen
wendy - davy

27-okt-18
jan - marina
davy - timo
Davy - jan

24-nov-18
timo - jurgen
wendy - davy
jan - marina

26-jan-19
davy - timo
Davy - jan
timo - jurgen

30-mrt-19
wendy - davy
jan - marina
davy - timo

13-apr-19
Davy - jan
timo - jurgen
wendy - davy

25-mei-19
jan - marina
davy - timo
Vrij

Huiscompetitie ZBSD

Seizoen :

129 |wendy - jurgen

137
138 114
111 120

189

83

128
142

davy - marina

| 148 [jan - imo

jurgen - davy
marina - wendy
wendy - jurgen

davy - marina
jan - timo
jurgen - davy

123 |marina - wendy

wendy - jurgen

129 |davy - marina

119

145 141
170

107 142

jan - timo
jurgen - davy
marina - wendy

wendy - jurgen
davy - marina
jan - timo

jurgen - davy
marina - wendy
Vrij

2018-2019

165

timo - marina

130 _[ 123 fjan - wendy

marina - jurgen

wendy - timo
jurgen - jan
timo - marina

146 117

jan - wendy

138

125

[marina - jurgen
[ wendy - timo

89 91 [jurgen - jan
105 152 [timo - marina
202 109 |jan - wendy
-E‘marina - jurgen
148 124 |wendy - timo
118 124 l|jurgen - jan

timo - marina

jan - wendy

marina - jurgen

wendy - timo

jurgen - jan

Vrij

118
128
129

163

118
145

123
125 148

95

95 121
109 147

H

127




13-okt-18
arlien - anita
karin - marco
wim - arlien

27-okt-18
anita - hennie
arlien - karin
arlien - anita

24-nov-18
karin - marco
wim - arlien
anita - hennie

26-jan-19
arlien - karin
arlien - anita
karin - marco

30-mrt-19
wim - arlien
anita - hennie
arlien - karin

13-apr-19
arlien - anita
karin - marco
wim - arlien

25-mei-19
anita - hennie
arlien - karin
Vrij

Huiscompetitie ZBSD

122
132 91
91
137 123
123
117

Seizoen ;

wim - marco
arlien - hannie
anita - karin

marco - arlien
hannie - wim
wim - marco

[ - rlien - hannie

89 104

127 129

126
104

anita - karin
marco - arlien

hannie - wim
wim - marco
arlien - hannie

anita - karin

marco - arlien
hannie - wim

wim - marco
arlien - hannie
anita - karin

marco - arlien
hannie - wim
Vrij

2018-2019

karin - hannie
anita - wim
hannie - marco

63
95
88

wim - karin

[ 80 |marco - anita

karin - hannie

114 |anita - wim
hannie - marco

wim - karin

113

128 81 [marco - anita
86 74 |karin - hannie

e

105 hannie - marco

83 [ 108 |wim - karin

marco - anita

karin - hannie
anita - wim
hannie - marco

wim - karin
marco - anita
Vrij

146 110
159 87
123 82
99 127
66 135
106 107

66

135




Huiscompetitie ZBSD

Seizoen: 2018-2019

Stand na . 30 maart 2019
pl.
nr. games| win | verlies| punten | pinfall gem.

Klasse A || 1 |Davy Paardekam 15 11 4 11 2108 140,53
2 |Jan Verstraate 7 6 1 6 1032 147,43
3 |Jurgen Blommerde 6 6 0 6 800 133,33
4 |Timo Kostense 12 6 6 6 1480 123,33
5 [Marina Kostense 15 4 11 4 1797 119,80
6 |Wendy de wachter 6 3 3 3 669 111,50
7 0 Rt
8 0 HHH
pl.
nr. games| win | verlies| punten | pinfall gem.

Klasse B || 1 |Anita Paardekam 15 9,5 55 9,5 1828 121,87
2 |Hennie dorst 12 9 3 9 1385 115,42
3 |Wim Dorst 12 6 6 6 1103 91,92
4 |Arlien Blommerde 9 5 4 5 854 94,89
5 |Karin De Heus 6 4 2 4 764 127,33
6 |Marco Zwanenburg 12 2 10 2 850 70,83
7 0 HHHHHE
8 0 it




Huiscompetitie ZBSD

Seizoen : 2018-2019

Datum : 30 maart 2019

Klasse A
Game
nr |Naam 1 2 3 |Pinfall Gemiddeld
1 |Jurgen Blommerde 121 | 148 | 127 396 132,00
2 |Timo Kostense 99 147 | 142 388 129,33
3 |Marina Kostense 95 170 | 118 383 127,67
4 |Wendy De Wachter 145 | 109 | 124 378 126,00
5 |Davy Paardekam 141 | 124 | 107 372 124,00
6 |Jan verstraate 0 0 0 0 0,00
7 0 0,00
8 0 0,00
Klasse B
Game
nr |naam 1 2 3 JPinfall Gemiddeld
1 |Hennie Dorst 128 | 134 | 111 373 124,33
2 |Anita paardekam 105 | 126 | 135 366 122,00
3 |Arlien blommerde 106 | 108 | 104 318 106,00
4 |Wim Dorst 81 86 84 251 83,67
5 |Marco Zwanenburg 85 83 66 234 78,00
6 |Karin De Heus 0 0 0 0 0,00
7 0 0 0 0 0,00
8 0 0 0 0 0,00
9 0 0 0 0 0
Hoogste game Klasse A Davy Paardekam 202 pinfall (26 jan 2019)

Klasse B Anita Paardekam 159 pinfall (13 okt 2018)



Huiscompetitie ZBSD

Seizoen: 2018-2019

dit is ZONDER Handicapten !!!

RTasse A 13-10 27-10 2211 26-1 30-3 13-4 255
nrjnaam Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Games | Pinfall gem.
1|Jan Verstraate 276| 2| 266] 2| 490] 3 0]o 0]o 7 1032 | 147,43
2 |Davy Paardekam 415| 3| 426| 3| 423|3] 472(3] 372|3 15 2108 | 140,53
3 |Jurgen Blommerde 0f o 0f o 0| of 404 3] 396] 3 6 800 | 133,33
4|Timo Kostense 0l o] 380| 3] 345|3] 367|3] 3883 12 1480 | 123,33
5|Marina kostense 342| 31 408]| 3] 318]| 3| 346( 3] 383|3 15 1797 | 119,80
6 |wendy de Wachter olo] o|lo o|o 201][3| 3783 6 | 669 [111,50]
7 0 Tl
8 0 0 |

Klasse B 13-10 27-10 24-11 26-1 30-3 13-4 25-5
nrynaam Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Pinfall |G.| Games | Pinfall gem.
1 |karin De Heus 408| 3| 356| 3 0f o 0f o 0f o 6 764 | 127,33
2 |Anita paardekam 381) 3| 389| 3| 3323 360(3] 366|3 15 1828 | 121,87
3 |Hennie Dorst 329| 3| 325|3] 358|3] 373|3 0f o 12 1385 | 115,42
4 ]Arlien blommerde 0fo 0l o] 338|3] 1982 318|313 8 854 | 106,75
5 [Wim Dorst 282| 3| 267|3] 303(3] 251|3 ofo 12 1103 | 91,92
6 |Marco Zwanenburg 264| 3] 129] 2 0] o] 223|3] 251|3 11 867 78,82
7
8
9 0 0 |###H
# 0 0 I

Hoogste serie Klasse A Jan verstraate 490 pinfall (27 okt 2018)

Klasse B Karin De Heus 408 pinfall (13 okt 2018)



